高知県病暁薬斉！ 荊会工z成２３年８天 度定′列会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げますｂ

さて、平成２３年８月度例会を下記のとおりに開催致しますので、ご多忙とは存じますがご出席下さいますようご案内

申し上げますｂ

謹白

記

【日時】平成２３年８月２５日（木）１８：００～２０：００

【場所】高新文化ホール７階

高知市本町3-2-15m)088.825.4321

《情報提供》１８：００～１９：００

『新たなSSRIレクサプロ錠について』

【特別識寅】１９：００～２０：００

持田製麺朱式会社学術田中恭子

『精神科認定・専門薬剤師取得に向けて』

愛媛大学医学部附属病院薬剤部教授荒木博陽先生

※本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師研修センターの認定研修(1単位）として開催致しますｂ

また、本例会は９月より開催時間を１８：30～20：30に変更いたしますｂご理解、ご協力の程よろしくお願い申し

上げますｂ

共催：高知県病院薬剤師会

田辺三菱製鋼朱式会社

持田製薬株式会社

……･……………………………………………………………･切り取り線……………………･……･……………･…･……･………………

平成２３年８月２５日（木）高知県病院薬剤師会

ご出席 ご欠席

御施設名 御芳名

誠に勝手ながら、出欠のご返事は準備の都合上、８月１８日(木)迄に、高知大学医学部附属病院小野川まで返送お願い

申し上げますｂ例会についてのご意見。ご要望がありましたら、あわせてご記入下さい｡

ご意見．ご要望